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Strażnicy wyróżnieni!

Funkcjonariusze Straży Miejskiej w Łomiankach: Wojciech Niegodzisz i Piotr Dakowicz zostali
wyróżnieni przez Burmistrza Łomianek. To im w minionym tygodniu udało się "na gorącym
uczynku" zatrzymać osobę dewastującą przystanki i drugą, która zniszczyła grób na
cmentarzu parafialnym w Kiełpinie.

Strażnicy wyróżnieni!

Dziś w południe, funkcjonariusze Straży Miejskiej w Łomiankach: młodszy inspektor Wojciech
Niegodzisz i starszy inspektor Piotr Dakowicz zostali wyróżnieni przez Burmistrza Łomianek, Tomasza
Dąbrowskiego. To im w minionym tygodniu udało się "na gorącym uczynku" zatrzymać osobę
dewastującą przystanki i drugą, która zniszczyła grób na cmentarzu parafialnym w Kiełpinie.

W nocy z 5 na 6 kwietnia około godz. 3:35 załoga łomiankowskiej Straży Miejskiej otrzymała zgłoszenie
od kobiety, która usłyszała hałas w okolicy sklepu nocnego przy ul. Warszawskiej 153b. Na miejscu
funcjonariusze SM zatrzymali Dariusza M., który pod wpływem alkoholu metalowym wkładem kosza na
śmieci dewastował wiatę przystankową.



Z kolei wieczorem 9 kwietnia dyżurny Straży Miejskiej w Łomiankach przyjął zgłoszenie o niszczeniu
grobu na cmentarzu parafialnym w Kiełpinie. Na miejscu świadkowie opisali sprawców dewastacji. W
trakcie penetracji terenu, przy ul. Ogrodowej funkcjonariusze SM zauważyli mężczyznę - Arkadiusza G.,
którego wygląd zewnętrzny odpowiadał opisowi.

Obaj zatrzymani przyznali się do zarzucanych im czynów. Po uzgodnieniu z prokuratorem dobrowolnie
poddali karze: Dariusz M. na 1 rok pozbawienia wolności w zawieszeniu na 4 lata oraz pokrycie
kosztów szkody, Arkadiusz M. na 1 rok pozbawienia wolności w zawieszeniu na 3 lata, grzywnę 600 zł
oraz pokrycie kosztów szkody.

Burmistrz Dąbrowski wyróżnił obu Panów m.in. dyplomami, a do wszystkich pozostałych
skierował słowa podziękowania i wyrazy uznania za ich pracę, zaangażowanie i
profesjonalizm. 

O niszczeniu wiat przystankowych na terenie naszej Gminy informowaliśmy pod koniec stycznia w
artykule "Uwaga: Wandale!", a także w artykule "Został zatrzymany, gdy dewastował
przystanek".
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